

**Benno Bork ApS**

**Christian 10 Gade 9 2.th, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 16 99 87 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

**Inge-Lise Bork**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benno Bork ApS Christian 10 Gade 9 2.th 6000 Kolding
	Telefon: 75530674
	CVR-nr.: 16 99 87 88
	Stiftet: 14. maj 1993
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Bork, Christian 10 gade 9, 2. th Helle Bork Andersen, Vibevej 2, 6000 Kolding Gitte Bork Lund, Solbakken 19, 7860 Spøttrup
<b>Direktion</b>	Inge-Lise Bork, Christian 10 gade 9, 2. th
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.777 kr. mod -7.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.596 kr. mod 100.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.777</b>	<b>-7.971</b>
Andre finansielle indtægter	211.697	148.285
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.660</u>	<u>-11.934</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.260</b>	<b>128.380</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.664</u>	<u>-28.359</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>94.596</u></b>	<b><u>100.021</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>37.396</u>	<u>43.521</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>94.596</u></b>	<b><u>100.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.386
Tilgodehavender i alt	0	5.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	856.855	1.128.684
Værdipapirer i alt	856.855	1.128.684
Likvide beholdninger	10.649	3.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>867.504</b>	<b>1.137.096</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>867.504</b>	<b>1.137.096</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.495	524.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>743.695</u></b>	<b><u>705.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	19.636	0
Anden gæld	98.173	425.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.809</u>	<u>431.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.809</u></b>	<b><u>431.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>867.504</u></b>	<b><u>1.137.096</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	480.578	55.900	661.478
Udloddet udbytte	0	0	-55.900	-55.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.521</u>	<u>56.500</u>	<u>100.021</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	524.099	56.500	705.599
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.396</u>	<u>57.200</u>	<u>94.596</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>561.495</b></u>	<u><b>57.200</b></u>	<u><b>743.695</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>856.853</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>124.130</u>
